



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Human Care A/S

Hvidovrevej 350A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 06 35 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Shahid Latif
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Human Care A/S Hvidovrevej 350A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 06 35 43
	Stiftet: 16. februar 2009
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Sajid Latif, Formand Shahid Latif Allia Ghazni
Direktion	Shahid Latif
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Latif Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 41.918 kr. mod 662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2022 5.352.429 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	39.978.500	32.154.870
1 Personaleomkostninger	-39.392.410	-30.697.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-339.297	-188.820
Driftsresultat	246.793	1.268.260
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.718	28.372
Andre finansielle indtægter	1.570	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.038	-423.915
Resultat før skat	68.043	872.717
Skat af årets resultat	-26.125	-210.392
Årets resultat	41.918	662.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	547.925
Disponeret fra overført resultat	-75.882	0
Disponeret i alt	41.918	662.325

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Software	301.317	474.414
Immaterielle anlægsaktiver i alt	301.317	474.414
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.097.605	583.944
Indretning af lejede lokaler	2.030	6.091
Materielle anlægsaktiver i alt	1.099.635	590.035
Andre værdipapirer og kapitalandele	741.089	0
Deposita	15.868	15.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	756.957	15.868
Anlægsaktiver i alt	2.157.909	1.080.317
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.140.361	5.780.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.386.210	1.364.262
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.374	0
Andre tilgodehavender	311.965	664.726
Periodeafgrænsningsposter	253.910	160.742
Tilgodehavender i alt	10.113.820	7.970.573
Likvide beholdninger	2.281.103	6.154.293
Omsætningsaktiver i alt	12.394.923	14.124.866
Aktiver i alt	14.552.832	15.205.183

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.734.629	4.810.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	5.352.429	5.424.911
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.992	87.770
Hensatte forpligtelser i alt	91.992	87.770
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	579.012	0
Anden gæld	0	305.717
Langfristede gældsforpligtelser i alt	579.012	305.717
Gæld til pengeinstitutter	987	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	627.206	519.514
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.841.203	39.094
Anden gæld	6.060.003	8.828.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.529.399	9.386.785
Gældsforpligtelser i alt	9.108.411	9.692.502
Passiver i alt	14.552.832	15.205.183

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.184.452	27.586.718
Pensioner	3.282.498	2.472.993
Andre omkostninger til social sikring	925.460	638.079
	39.392.410	30.697.790
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	81	65
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.681	1.045
Andre finansielle omkostninger	206.357	422.870
	209.038	423.915
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.		
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel		1.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.617
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser:		
Tryk garanti har på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier for nom. 300 t.kr. pr. 31. december 2022.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Latif Holding ApS, CVR-nr. 32675441, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Shahid Latif

Navnet returneret af dansk MitID var:

Shahid Latif

Direktør

ID: 30fd8fe7-614e-47b5-aa9a-a5ecc8bb4cba

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 15:37:43

Underskrevet med MitID



Shahid Latif

Navnet returneret af dansk MitID var:

Shahid Latif

Bestyrelsesmedlem

ID: 30fd8fe7-614e-47b5-aa9a-a5ecc8bb4cba

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 15:37:43

Underskrevet med MitID



Sajid Latif

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sajid Latif

Bestyrelsesformand

ID: 9b5c9392-68a9-4d77-bfe2-19b59fba0f59

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 16:19:31

Underskrevet med MitID



Allia Ghazni

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allia Ghazni

Bestyrelsesmedlem

ID: 47696109-58df-46b9-9d1d-426e4203dfa9

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 20:04:19

Underskrevet med MitID



Michael Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Johansen

Revisor

ID: 8f3da0e9-223c-4ed8-9e8b-8aa8aa585013

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 08:37:08

Underskrevet med MitID



Shahid Latif

Navnet returneret af dansk MitID var:

Shahid Latif

Dirigent

ID: 30fd8fe7-614e-47b5-aa9a-a5ecc8bb4cba

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 15:04:04

Underskrevet med MitID

